

Data: 20/06/2010

Note:

Iniziato piazzale cantiere e iniziato demolizione di pavimenti.

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				106,72

Data: 21/06/2010

Note:

Continuato demolizioni

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				106,72

Data: 22/06/2010

Note:

Continuato demolizioni di pavimenti.

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				106,72

Data: 23/06/2010

Note:

Continuato demolizione pavimenti e intonaci.

Data: 24/06/2010

Note:

Continuato demolizione pavimenti ed intonaci.

Data: 27/06/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.05	Personale Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				106,72

Data: 28/06/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.05	Personale Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				106,72

Data: 29/06/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.05	Personale Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				106,72

Data: 30/06/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.001	Cemento tipo 325	T	0,400	60,23	24,09
	Totale categoria: Leganti				24,09
A.DD	Manufatti in cemento				
A.DD.001	Architrave in c.a. 13x13x200	n.	4,000	4,42	17,68
	Totale categoria: Manufatti in cemento				17,68
	Totale categoria: Materiali				41,77
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 01/07/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.001	Rena	mc	8,000	14,46	115,68
	Totale categoria: Inerti				115,68
A.RR	Ferramenta				
A.RR.001	Lucchetto yale mm. 40	n.	1,000	2,89	2,89
	Totale categoria: Ferramenta				2,89
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.001	Guanto pelle tela 88 pas.plus.	n.	12,000	1,29	15,48
A.SS.002	Mascherina antipolvere econ.	n.	50,000	0,13	6,50
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				21,98
	Totale categoria: Materiali				140,55
P	Personale				
P.02	Verdi luigi	ore	1,000	14,97	14,97
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				241,45

Data: 04/07/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.002	Kerabond grigio da kg25 sacchi	n.	1,000	4,66	4,66
A.BB.003	Calce idrata	sacchi	2,000	2,17	4,34
A.BB.004	Cemento bianco	T	0,010	145,38	1,45
A.BB.005	Cemento rapido da kg25 sacchi	sacchi	1,000	4,66	4,66
	Totale categoria: Leganti				15,11
A.QQ	Vernici				
A.QQ.001	Ver. temp. giollina normale lt.14	cad	1,000	10,59	10,59
A.QQ.002	Smalto giolisint bianco lt.0,75	cad	1,000	4,23	4,23
A.QQ.003	Colorante g color ml.20	cad	1,000	0,55	0,55
	Totale categoria: Vernici				15,37
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.003	Fune acciaio plasticata 6	m	40,000	0,18	7,20
A.SS.004	Stadia in allum. 40x80 cm. 250	cad	1,000	9,22	9,22
A.SS.005	Pennellessina setola 40x15	cad	1,000	0,48	0,48
A.SS.006	Punta riaffil.ottog.14x250	cad	1,000	2,27	2,27
A.SS.007	Scalp.murat.esag. 10x300	cad	1,000	1,19	1,19
A.SS.008	Scopa la morbida art.161	cad	1,000	6,38	6,38
A.SS.009	Martello carp.c/calam.gr400	cad	1,000	5,47	5,47
A.SS.010	Badile nero c/manico	cad	5,000	4,54	22,70
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				54,91
	Totale categoria: Materiali				85,39
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				239,52

Data: 05/07/2010

Note:

Continuato demilizioni pavimento.

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 06/07/2010

Note:

Iniziato demolizione scala, intonaci.

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 07/07/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.CC	Laterizi				
A.CC.001	Mattone pieno	cad	259,000	0,17	44,03
	Totale categoria: Laterizi				44,03
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.011	Punta prolung. super dd 16x400	cad	1,000	6,61	6,61
A.SS.012	Punta prolung.super dd 8x600	cad	1,000	5,58	5,58
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				12,19
	Totale categoria: Materiali				56,22
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 08/07/2010

Note:

Iniziato scavi vespaio.

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 11/07/2010

Note:

Continuato scavo di vespaio.

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 12/07/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 13/07/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 14/07/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 15/07/2010

Note:Finito scavi sottofondo vespaio e demolito intonaci.
Fatto saggi per fognatura.

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 18/07/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.002	Ghiaia	mc	0,000	12,39	0,00
A.AA.002	Ghiaia	mc	3,000	12,39	37,17
	Totale categoria: Inerti				37,17
	Totale categoria: Materiali				37,17
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 19/07/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.001	Cemento tipo 325	T	1,000	60,23	60,23
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	2,000	72,67	145,34
	Totale categoria: Leganti				205,57
A.FF	Acciai per c.a.				
A.FF.001	Ferro tondo feb44k d.16 mt.6	kg	474,000	0,26	123,24
A.FF.002	Ferro tondo feb44k d.12 mt.6	kg	80,000	0,27	21,60
A.FF.003	Ferro tondo feb44k d.08 mt.6	kg	356,000	0,29	103,24
A.FF.004	Rete elettr. d.08 20x20 400x225	cad	15,000	13,43	201,45
	Totale categoria: Acciai per c.a.				449,53
	Totale categoria: Materiali				655,10
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 20/07/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 21/07/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 22/07/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 25/07/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.002	Ghiaia	mc	10,700	6,46	69,12
	Totale categoria: Inerti				69,12
	Totale categoria: Materiali				69,12
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 26/07/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.002	Ghiaia	mc	11,900	6,46	76,87
	Totale categoria: Inerti				76,87
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,000	72,67	72,67
	Totale categoria: Leganti				72,67
A.GG	Tubazioni (escluso cemento)				
A.GG.001	Tubo plastica avorio d.100 mt.1	cad	2,000	1,00	2,00
A.GG.002	Tubo plastica avorio d.100 c.a.	cad	2,000	0,52	1,04
	Totale categoria: Tubazioni (escluso cemento)				3,04
	Totale categoria: Materiali				152,58
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 27/07/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.001	Rena	mc	6,000	14,46	86,76
	Totale categoria: Inerti				86,76
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,000	72,67	72,67
	Totale categoria: Leganti				72,67
	Totale categoria: Materiali				159,43
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 28/07/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.001	Cemento tipo 325	T	0,100	60,23	6,02
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,000	72,67	72,67
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,700	72,67	123,54
A.BB.009	Kerabond bianco da kg. 25 sacchi	n.	4,000	5,33	21,32
	Totale categoria: Leganti				223,55
A.DD	Manufatti in cemento				
A.DD.007	Pozzetto cem. 30x30 h=30	n.	1,000	2,55	2,55
	Totale categoria: Manufatti in cemento				2,55
A.FF	Acciai per c.a.				
A.FF.002	Ferro tondo feb44k d.12 mt.6	kg	150,000	0,27	40,50
A.FF.004	Rete elettr. d.08 20x20 400x225	cad	13,000	13,43	174,59
A.FF.005	Ferro tondo fe44k d.10 mt.6	kg	4,000	0,28	1,12
	Totale categoria: Acciai per c.a.				216,21
A.GG	Tubazioni (escluso cemento)				
A.GG.004	Tubo rame ricotto mm.1 da 12	kg	8,200	2,69	22,06
A.GG.005	Tubo zinc. fm vite man dalm 1/2	m	12,000	1,17	14,04
A.GG.006	Supertubo d.110 mt. 3.00	n.	1,000	5,68	5,68
A.GG.007	Supertubo d.110 braga s.	n.	2,000	2,51	5,02
	Totale categoria: Tubazioni (escluso cemento)				46,80
A.QQ	Vernici				
A.QQ.002	Smalto giolisint bianco lt.0,75	cad	1,000	3,82	3,82
A.QQ.004	Giolliplast liscio top lt. 14	n.	1,000	32,02	32,02
A.QQ.005	Giolliplast liscio extra lt. 14	n.	1,000	34,03	34,03
	Totale categoria: Vernici				69,87
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.021	Plafone setola legno 5x15 mm75	n.	1,000	3,90	3,90
A.SS.022	Bobina filo cotto 4x2	n.	2,000	0,39	0,78
A.SS.023	Frattonne tipo usa liscio m/l	n.	1,000	4,18	4,18
A.SS.024	Nastro per carrozzieri 25x50	n.	3,000	0,61	1,83
A.SS.025	Nastro per carrozzieri 50x50	n.	3,000	1,11	3,33
A.SS.026	Canapa 1 capo gr. 80	n.	1,000	0,54	0,54
A.SS.027	Elementi fissaggio wb 2 inox	n.	1,000	0,76	0,76
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				15,32
	A riportare				7.276,28

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
	Riporto				7.276,28
A.UU	Raccorderia idraulica e valvolame				
A.UU.001	Tappo mas.c/bordo zinc.1/2f290	n.	1,000	0,31	0,31
A.UU.002	Fless. inox 8f.ff 3/8x1/2 cm.30	n.	2,000	1,29	2,58
A.UU.003	Manic. innesto c/guar.40	n.	10,000	1,37	13,70
A.UU.004	Gomito 90 ff zinc. 1/2 f. 90	n.	20,000	0,34	6,80
A.UU.006	Rubinetto sf.ptgomma leva 1/2"	n.	1,000	1,68	1,68
A.UU.007	Runibetto arr.pn25 40920 1/220	n.	3,000	8,98	26,94
	Totale categoria: Raccorderia idraulica e valvolame				52,01
	Totale categoria: Materiali				626,31
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 29/07/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.004	Misto	mc	6,000	13,43	80,58
	Totale categoria: Inerti				80,58
	Totale categoria: Materiali				80,58
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 01/08/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,000	72,67	72,67
	Totale categoria: Leganti				72,67
	Totale categoria: Materiali				72,67
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 02/08/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,000	72,67	72,67
	Totale categoria: Leganti				72,67
A.PP	Additivi e simili				
A.PP.001	Mapefluid ns kg.10 fustini	n.	1,000	10,30	10,30
	Totale categoria: Additivi e simili				10,30
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.018	Chiodi t.p. 16*60 cavatorta	kg	20,000	0,59	11,80
A.SS.019	Chioci acciaio t.b. da 50	kg	3,500	1,44	5,04
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				16,84
	Totale categoria: Materiali				99,81
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 03/08/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.PP	Additivi e simili				
A.PP.002	Mapefluid ns. kg.25 fustini	n.	1,000	22,56	22,56
	Totale categoria: Additivi e simili				22,56
	Totale categoria: Materiali				22,56

Data: 06/08/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.004	Misto	mc	8,000	13,43	107,44
	Totale categoria: Inerti				107,44
	Totale categoria: Materiali				107,44
P	Personale				
P.02	Verdi luigi	ore	1,000	14,97	14,97
	Totale categoria: Personale				14,97

Data: 08/08/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.02	Verdi luigi	ore	8,000	14,97	119,76
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				239,52

Data: 09/08/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.02	Verdi luigi	ore	8,000	14,97	119,76
P.02	Verdi luigi	ore	1,000	14,97	14,97
	Totale categoria: Personale				134,73

Data: 10/08/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.001	Cemento tipo 325	T	1,500	60,23	90,35
A.BB.002	Kerabond grigio da kg25 sacchi	n.	8,000	4,66	37,28
A.BB.003	Calce idrata	sacchi	9,000	2,17	19,53
A.BB.005	Cemento rapido da kg25 sacchi	sacchi	12,000	4,66	55,92
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,500	72,67	109,01
A.BB.008	Gesso muro (sacchi)	n.	4,000	3,46	13,84
A.BB.010	Scagliola in sacchi	n.	4,000	3,18	12,72
A.BB.011	Grassello di calce in sacchi	n.	9,000	1,96	17,64
	Totale categoria: Leganti				356,29
A.DD	Manufatti in cemento				
A.DD.008	Comignolo aspirante 20x20 4p	n.	1,000	11,37	11,37
	Totale categoria: Manufatti in cemento				11,37
A.GG	Tubazioni (escluso cemento)				
A.GG.008	Supertubo d.100 mt.1	n.	2,000	1,88	3,76
A.GG.009	Supertubo d.100 mt.2	n.	1,000	3,58	3,58
A.GG.010	Supertubo d.100 mt.3	n.	1,000	5,12	5,12
A.GG.011	Supertubo d.125 curva c.	n.	1,000	1,35	1,35
A.GG.012	Supertubo d.125 curva a.	n.	1,000	1,17	1,17
	Totale categoria: Tubazioni (escluso cemento)				14,98
	Totale categoria: Materiali				382,64
P	Personale				
P.02	Verdi luigi	ore	8,000	14,97	119,76
P.02	Verdi luigi	ore	1,000	14,97	14,97
	Totale categoria: Personale				134,73

Data: 22/08/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.001	Cemento tipo 325	T	1,500	60,23	90,35
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,500	72,67	109,01
	Totale categoria: Leganti				199,36
A.GG	Tubazioni (escluso cemento)				
A.GG.013	Supertubo d.063 curva a.	n.	6,000	0,43	2,58
	Totale categoria: Tubazioni (escluso cemento)				2,58
	Totale categoria: Materiali				201,94
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 23/08/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.001	Rena	mc	9,400	9,81	92,21
	Totale categoria: Inerti				92,21
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,000	72,67	72,67
	Totale categoria: Leganti				72,67
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.028	Spazzola hobby curva	n.	4,000	1,39	5,56
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				5,56
	Totale categoria: Materiali				170,44
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 24/08/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.007	Cemento bianco kg.25 (sacchi)	n.	2,000	3,63	7,26
A.BB.008	Gesso muro (sacchi)	n.	3,000	3,46	10,38
	Totale categoria: Leganti				17,64
A.EE	Legname				
A.EE.003	Sottomosure prism. 12 h=4.00	mc	0,120	196,25	23,55
A.EE.004	Morale abete 10*10 h=4.00	mc	0,120	198,84	23,86
	Totale categoria: Legname				47,41
	Totale categoria: Materiali				65,05
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 25/08/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 26/08/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 29/08/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,100	72,67	79,94
	Totale categoria: Leganti				79,94
	Totale categoria: Materiali				79,94
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 30/08/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.001	Rena	mc	1,000	14,46	14,46
	Totale categoria: Inerti				14,46
A.BB	Leganti				
A.BB.005	Cemento rapido da kg25 sacchi	sacchi	1,000	4,66	4,66
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	0,800	72,67	58,14
A.BB.009	Kerabond bianco da kg. 25 sacchi	n.	6,000	5,33	31,98
	Totale categoria: Leganti				94,78
A.DD	Manufatti in cemento				
A.DD.009	Architrave in c.a. 13x13x160	n.	5,000	3,49	17,45
	Totale categoria: Manufatti in cemento				17,45
A.EE	Legname				
A.EE.005	Sottomisure prism. 10 iv-v h4	mc	0,040	180,76	7,23
	Totale categoria: Legname				7,23
A.FF	Acciai per c.a.				
A.FF.006	Ferro tondo feb44k d.10 mt.12	kg	423,000	0,28	118,44
	Totale categoria: Acciai per c.a.				118,44
A.GG	Tubazioni (escluso cemento)				
A.GG.005	Tubo zinc. fm vite man dalm 1/2	m	12,000	1,30	15,60
A.GG.014	Curva tecnica d.032	n.	3,000	2,19	6,57
A.GG.015	Curva chiusa da 40	n.	7,000	0,89	6,23
A.GG.016	Tubo geberit da 040	m	5,000	0,87	4,35
A.GG.017	Tubo zinc.fm vite man dalm 3/4	m	18,000	1,56	28,08
A.GG.018	Tubo zinc..fm vite man dalm 1"	m	6,000	2,11	12,66
A.GG.019	Tubo rame ricotto mm.1 da 22	kg	12,000	3,07	36,84
A.GG.020	Tubo rame ricotto mm.1 da 16	kg	9,300	3,07	28,55
A.GG.021	Tubo fless.emuflex d.40	m	0,600	2,43	1,46
A.GG.022	Raccordo emuflex.dado g1"1/4x40	n.	1,000	1,60	1,60
A.GG.023	Raccordo emuflex innes.d.040x32	n.	1,000	0,58	0,58
A.GG.024	Supertubo d.050 mt.1	n.	1,000	1,00	1,00
A.GG.025	Supertubo riduttore 80-50	n.	1,000	0,71	0,71
	Totale categoria: Tubazioni (escluso cemento)				144,23
A.HH	Elettrico				
A.HH.001	Resistenza rheem x perla	n.	1,000	4,39	4,39
	A riportare				11.801,09

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
					Riporto
					11.801,09
					Totale categoria:
					Elettrico
					4,39
A.PP	Additivi e simili				
A.PP.003	Silicone sarat.bian.tubo gr.60	n.	1,000	1,74	1,74
A.PP.004	Silicone sarat.tr.antim.gr.110	n.	1,000	1,74	1,74
A.PP.005	Silicon gr.500	n.	1,000	1,52	1,52
					Totale categoria:
					Additivi e simili
					5,00
A.QQ	Vernici				
A.QQ.002	Smalto giolisint bianco lt.0,75	cad	5,000	4,23	21,15
A.QQ.006	Giollina super lt.14	n.	1,000	11,99	11,99
A.QQ.007	Keracolor antracite n.13 kg25	n.	1,000	12,55	12,55
A.QQ.008	Idrorep. perfecta interno lt.14	n.	1,000	15,68	15,68
A.QQ.009	Giollistucco polvere kg.5	n.	1,000	3,12	3,12
A.QQ.010	Diluente nitro lt.1	n.	1,000	1,74	1,74
					Totale categoria:
					Vernici
					66,23
A.RR	Ferramenta				
A.RR.002	Tassello s 6 gsk	n.	1,000	0,74	0,74
A.RR.003	Tenaglia kapriol 220m/plast.	n.	1,000	5,32	5,32
A.RR.004	Disco bf-dt 23c metal	n.	1,000	2,04	2,04
					Totale categoria:
					Ferramenta
					8,10
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.002	Mascherina antipolvere econ.	n.	2,000	0,13	0,26
A.SS.024	Nastro per carrozzieri 25x50	n.	4,000	0,78	3,12
A.SS.025	Nastro per carrozzieri 50x50	n.	1,000	1,39	1,39
A.SS.027	Elementi fissaggio wb 2 inox	n.	2,000	0,85	1,70
A.SS.029	Tenda per ondella 240x180	n.	1,000	10,42	10,42
A.SS.030	Chiodi tp 18x80	kg	1,000	0,63	0,63
A.SS.031	Filo cotto nero n.16	kg	9,000	0,55	4,95
A.SS.032	Nastro c.c. 30x50ml	n.	1,000	0,87	0,87
A.SS.034	Nastro isolante 25x25	n.	1,000	1,13	1,13
A.SS.035	Carta abras.f.gialla100x50x100	m	8,000	0,43	3,44
A.SS.036	Elementi fissaggio wd 120	n.	2,000	0,88	1,76
A.SS.037	Guarnizione sottopil.conic1"1/2	n.	1,000	0,21	0,21
A.SS.038	Teflon rotolini mm.12xmt.12	n.	1,000	0,26	0,26
A.SS.039	Collante extra da gr. 125	n.	1,000	1,91	1,91
A.SS.040	Guanto fiore b. import f12	n.	1,000	3,31	3,31
A.SS.041	Leverino carpent. d.018 cm.80	n.	1,000	5,68	5,68
A.SS.042	Regola met.pareti c/p 210x320	n.	2,000	7,75	15,50
					Totale categoria:
					Minuteria ed attrezzatura minuta
					56,54
					A riportare
					11.936,96

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
	Riporto				11.936,96
A.UU	Raccorderia idraulica e valvolame				
A.UU.004	Gomito 90 ff zinc. 1/2 f. 90	n.	30,000	0,58	17,40
A.UU.008	Riduzione ghisa 1"1/2x1" f.241	n.	1,000	0,95	0,95
A.UU.009	Vite dop.rid.zinc.1"x3/4 f.245	n.	1,000	0,81	0,81
A.UU.010	Fless.acc.8f.ext.mf1/2x3/8 40	n.	1,000	1,91	1,91
A.UU.011	Fless.acc.8f.ext.mf1/2x1/2 35	n.	1,000	1,78	1,78
A.UU.012	Riduzione ghisa 1/2x3/8 f.241	n.	1,000	0,35	0,35
A.UU.013	Manicotto mf zinc.1/2 f.529/a	n.	7,000	0,64	4,48
A.UU.014	Niples dop.c/dado dx z.1/2 f.280	n.	10,000	0,48	4,80
A.UU.015	T a squadra zinc.1/2 f.140	n.	10,000	0,70	7,00
A.UU.016	Gomito 90 mf zinc. 1/2 f.92	n.	10,000	0,50	5,00
A.UU.016	Gomito 90 mf zinc. 1/2 f.92	n.	0,000	0,50	0,00
A.UU.017	Gomito 90 mf zinc. 3/4 f.92	n.	4,000	0,74	2,96
A.UU.018	Niples dop.c/dado dx z.3/4f280	n.	3,000	0,52	1,56
A.UU.019	T ridot.nero3/4x1/2x3/4 f130r	n.	1,000	0,68	0,68
A.UU.020	T ridot. gh.1"x3/4x3/4 f.130r	n.	1,000	1,38	1,38
A.UU.021	Valvola sf.fem.fem.leva 1/2"	n.	2,000	2,56	5,12
A.UU.022	Valvola sf.fem.fem.leva 3/4"	n.	1,000	3,54	3,54
A.UU.023	Valvola europa 3/4 ott.giallo	n.	1,000	2,84	2,84
A.UU.024	Riduzione ghisa 3/4x1/2 f.241	n.	1,000	0,45	0,45
A.UU.025	Guarnizione am.xbocch.ghisa 1"	n.	13,000	0,04	0,52
A.UU.025	Guarnizione am.xbocch.ghisa 1"	n.	5,000	0,04	0,20
A.UU.026	Gomito 90 mf 1" zinc.f.92	n.	2,000	1,26	2,52
A.UU.027	Gomito 90 ff 1" zinc. f.90	n.	4,000	1,05	4,20
A.UU.028	Niples dop.c/dado dx z.1"f.280	n.	2,000	0,76	1,52
A.UU.029	Gomito mm ottone c/rosetta 1/2	n.	1,000	2,09	2,09
	Totale categoria: Raccorderia idraulica e valvolame				74,06
A.WW	Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				
A.WW.001	Cassetta incasso geberit 11070	n.	1,000	52,91	52,91
A.WW.002	Galleggiante 140 catis	n.	1,000	2,82	2,82
A.WW.003	Gr.lavello canna18 nuov.flora cr	n.	2,000	16,49	32,98
A.WW.004	Coprivaso flavia cern.cr.bianco	n.	1,000	26,86	26,86
A.WW.005	Miscel.inc.doc.mistral.m108cr	n.	2,000	20,66	41,32
A.WW.006	Tubo cacc.casset.alta pvc incass.	n.	2,000	2,92	5,84
A.WW.007	Gruppo vasca est.dupl.venus cr.	n.	1,000	26,86	26,86
	Totale categoria: Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				189,59
	Totale categoria: Materiali				800,50
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	A riportare				12.427,09

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
					Riporto 12.427,09
					Totale categoria: Personale 226,48

Data: 31/08/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	0,800	72,67	58,14
	Totale categoria: Leganti				58,14
	Totale categoria: Materiali				58,14
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 01/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	1,000	11,36	11,36
A.AA.005	Macinato	mc	1,000	11,36	11,36
	Totale categoria: Inerti				22,72
A.XX	Materiale pubblicitario				
A.XX.001	Cartello cantiere	n.	1,000	144,61	144,61
	Totale categoria: Materiale pubblicitario				144,61
	Totale categoria: Materiali				167,33
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 02/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	1,000	11,36	11,36
	Totale categoria: Inerti				11,36
A.PP	Additivi e simili				
A.PP.006	Idrosilex fluid. kg.25 fustini	n.	5,000	20,44	102,20
	Totale categoria: Additivi e simili				102,20
	Totale categoria: Materiali				113,56
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 05/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,500	72,67	109,01
	Totale categoria: Leganti				109,01
	Totale categoria: Materiali				109,01
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 06/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,500	72,67	109,01
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,500	72,67	109,01
	Totale categoria: Leganti				218,02
	Totale categoria: Materiali				218,02
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 07/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,500	72,67	109,01
	Totale categoria: Leganti				109,01
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.043	Pasta lavamani microniz. ml.750	n.	1,000	1,52	1,52
A.SS.044	Fascetta unifix 16x25	n.	5,000	0,43	2,15
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				3,67
	Totale categoria: Materiali				112,68
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 08/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 09/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 12/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 13/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 14/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 15/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.YY	Prefabbricati e solai				
A.YY.001	Solaio pref. tral. 16+4	mq	105,300	7,64	804,49
A.YY.002	Prestazione gru scarico	ore	1,000	30,99	30,99
A.YY.003	Ferro lavorato	kg	175,000	0,39	68,25
	Totale categoria: Prefabbricati e solai				903,73
	Totale categoria: Materiali				903,73
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 16/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 19/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 20/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 21/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 22/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.CC	Laterizi				
A.CC.001	Mattone pieno	cad	1.813,000	0,17	308,21
	Totale categoria: Laterizi				308,21
A.FF	Acciai per c.a.				
A.FF.001	Ferro tondo feb44k d.16 mt.6	kg	568,000	0,26	147,68
A.FF.002	Ferro tondo feb44k d.12 mt.6	kg	160,000	0,27	43,20
A.FF.003	Ferro tondo feb44k d.08 mt.6	kg	166,000	0,29	48,14
A.FF.007	Rete elettr. d.06 20x20 400x225	n.	15,000	8,01	120,15
	Totale categoria: Acciai per c.a.				359,17
	Totale categoria: Materiali				667,38
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 23/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 26/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 27/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 28/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 29/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.CC	Laterizi				
A.CC.003	Tavella 4x25x110	n.	3,000	1,04	3,12
	Totale categoria: Laterizi				3,12
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.045	Livello prof. art.2 bolle cm.50	n.	1,000	10,12	10,12
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				10,12
	Totale categoria: Materiali				13,24
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.03	Bianchi gianni	ore	1,000	14,97	14,97
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				241,45

Data: 30/09/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.RR	Ferramenta				
A.RR.014	Barre filettate da 24 ml. 1,00	n.	4,000	3,98	15,92
A.RR.015	Dadi da 24	n.	8,000	0,27	2,16
	Totale categoria: Ferramenta				18,08
A.VV	Prodotti siderurgici e ghisa				
A.VV.005	Tondo da 24 l.c.	kg	94,000	0,36	33,84
A.VV.006	Ferro ad u da 120x55	kg	88,000	0,42	36,96
	Totale categoria: Prodotti siderurgici e ghisa				70,80
	Totale categoria: Materiali				88,88
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 01/10/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.02	Verdi luigi	ore	0,000	14,97	0,00
P.02	Verdi luigi	ore	4,000	14,97	59,88
	Totale categoria: Personale				59,88

Data: 03/10/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.EE	Legname				
A.EE.007	Sotomisure prism. 15 iii-iv h.4	mc	0,120	201,42	24,17
	Totale categoria: Legname				24,17
A.FF	Acciai per c.a.				
A.FF.002	Ferro tondo feb44k d.12 mt.6	kg	267,000	0,27	72,09
	Totale categoria: Acciai per c.a.				72,09
A.GG	Tubazioni (escluso cemento)				
A.GG.031	Plastica avorio d.040 mt. 3,00	n.	4,000	0,86	3,44
	Totale categoria: Tubazioni (escluso cemento)				3,44
	Totale categoria: Materiali				99,70
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 04/10/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	1,000	14,97	14,97
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				134,73

Data: 05/10/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.FF	Acciai per c.a.				
A.FF.002	Ferro tondo feb44k d.12 mt.6	kg	160,000	0,26	41,60
A.FF.003	Ferro tondo feb44k d.08 mt.6	kg	72,000	0,28	20,16
	Totale categoria: Acciai per c.a.				61,76
	Totale categoria: Materiali				61,76
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 06/10/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 07/10/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.KK	Calcestruzzi				
A.KK.008	Serv.pompa oltre mc.15	mc	1,000	120,08	120,08
A.KK.010	Calcestruzzo rbk 300	mc	7,000	47,46	332,22
A.KK.010	Calcestruzzo rbk 300	mc	6,500	47,46	308,49
A.KK.010	Calcestruzzo rbk 300	mc	8,000	47,46	379,68
	Totale categoria: Calcestruzzi				1.140,47
A.PP	Additivi e simili				
A.PP.007	Superfluidificante mac master	lt	78,000	1,03	80,34
	Totale categoria: Additivi e simili				80,34
	Totale categoria: Materiali				1.220,81
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 10/10/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 11/10/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,000	72,67	72,67
	Totale categoria: Leganti				72,67
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.007	Scalp.murat.esag. 10x300	cad	1,000	1,19	1,19
A.SS.043	Pasta lavamani microniz. ml.750	n.	1,000	1,52	1,52
A.SS.054	Lama d/lupo segoncino cm.53	n.	3,000	1,19	3,57
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				6,28
	Totale categoria: Materiali				78,95
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 12/10/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.DD	Manufatti in cemento				
A.DD.001	Architrave in c.a. 13x13x200	n.	2,000	4,42	8,84
A.DD.014	Architrave in c.a. 13x13x240	n.	2,000	5,27	10,54
	Totale categoria: Manufatti in cemento				19,38
A.RR	Ferramenta				
A.RR.004	Disco bf-dt 23c metal	n.	25,000	2,04	51,00
A.RR.016	Disco bf-dt 23a stone	n.	25,000	2,14	53,50
	Totale categoria: Ferramenta				104,50
	Totale categoria: Materiali				123,88
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 13/10/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 14/10/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 19/10/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 20/10/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.009	Kerabond bianco da kg. 25 sacchi	n.	1,000	5,33	5,33
	Totale categoria: Leganti				5,33
A.DD	Manufatti in cemento				
A.DD.015	Canna termo 15x15	m	1,000	3,27	3,27
A.DD.016	Comignolo aspirante 15x15 4p	n.	1,000	10,71	10,71
	Totale categoria: Manufatti in cemento				13,98
A.GG	Tubazioni (escluso cemento)				
A.GG.005	Tubo zinc. fm vite man dalm 1/2	m	12,000	1,30	15,60
A.GG.017	Tubo zinc.fm vite man dalm 3/4	m	3,100	1,56	4,84
A.GG.024	Supertubo d.050 mt.1	n.	1,000	1,00	1,00
A.GG.032	Supertubo riduttore 100-80	n.	1,000	1,03	1,03
A.GG.033	Supertubo d.050 mt.2	n.	1,000	1,91	1,91
A.GG.034	Supertubo d.050 curva c.	n.	1,000	0,42	0,42
A.GG.035	Supertubo d.050 t.	n.	1,000	0,62	0,62
	Totale categoria: Tubazioni (escluso cemento)				25,42
A.HH	Elettrico				
A.HH.002	Multipresa l.a. 387.24	n.	1,000	10,33	10,33
	Totale categoria: Elettrico				10,33
A.QQ	Vernici				
A.QQ.012	Happy color bianco lucido	n.	2,000	1,99	3,98
	Totale categoria: Vernici				3,98
A.RR	Ferramenta				
A.RR.017	Pozzetto gr.xpluv.sc.lat.985	n.	1,000	4,65	4,65
A.RR.018	Tassello acciaio sbs 9/2	n.	5,000	0,12	0,60
A.RR.019	Tassello acciaio sbs 9/8	n.	5,000	0,12	0,60
	Totale categoria: Ferramenta				5,85
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.039	Collante extra da gr. 125	n.	1,000	1,91	1,91
A.SS.055	Fascetta unifix 12x20	n.	5,000	0,31	1,55
A.SS.056	Scopa giannina industriale	n.	1,000	4,03	4,03
A.SS.057	Scopa industriale s/manico extra	n.	1,000	3,93	3,93
A.SS.058	Teflon professionale	n.	1,000	1,70	1,70
A.SS.059	Mola marmo 115x3,5x22	n.	1,000	0,54	0,54
	A riportare				21.237,97

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
	Riporto				21.237,97
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				13,66
A.UU	Raccorderia idraulica e valvolame				
A.UU.001	Tappo mas.c/bordo zinc.1/2f290	n.	2,000	0,23	0,46
A.UU.031	Presa rap.acq.tub3/4for1612f	n.	1,000	2,88	2,88
A.UU.032	Collare nyl.2tub.tass.tub.mm14	n.	100,000	0,10	10,00
A.UU.033	Collare nyl.2tub.tass.tub.mm16	n.	100,000	0,10	10,00
A.UU.034	Fless.acc.8f.ext.mf.3/8x3/8.25	n.	1,000	0,98	0,98
A.UU.035	Fless.inox.8f.ff.3/8x3/8 . 30	n.	1,000	0,93	0,93
A.UU.036	Morsetto gomma per tubo 50x26-30-32	n.	1,000	0,28	0,28
A.UU.037	T ridotto gh.1/2x3/4x1/2f130r	n.	1,000	0,79	0,79
A.UU.038	Plasson t. a 90 da 25	n.	3,000	3,25	9,75
A.UU.039	Plasson raccordo m 32x1"	n.	2,000	1,60	3,20
	Totale categoria: Raccorderia idraulica e valvolame				39,27
A.WW	Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				
A.WW.002	Galleggiante 140 catis	n.	1,000	2,22	2,22
A.WW.008	Cassetta alta mopl.c/sif.compl.	n.	1,000	6,87	6,87
A.WW.009	Pull c/catena nylon	n.	1,000	0,65	0,65
A.WW.010	Sfera plas.catis piat.acq.fred.	n.	1,000	0,13	0,13
	Totale categoria: Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				9,87
A.ZZ	Isolanti, tessuti, e anti....				
A.ZZ.002	Tubo isolante kaimann mm.6 6x22	m	50,000	0,45	22,50
	Totale categoria: Isolanti, tessuti, e anti....				22,50
	Totale categoria: Materiali				150,19

Data: 25/10/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	1,000	11,36	11,36
	Totale categoria: Inerti				11,36
	Totale categoria: Materiali				11,36
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 27/10/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	4,000	14,97	59,88
	Totale categoria: Personale				59,88

Data: 28/10/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 02/11/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.WW	Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				
A.WW.011	Cassa per lavello cm90 valentina	n.	1,000	227,24	227,24
A.WW.012	Antinac/corn/lavast, ecc..	n.	1,000	774,69	774,69
	Totale categoria: Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				1.001,93
	Totale categoria: Materiali				1.001,93
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 03/11/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 04/11/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.006	Stabilizzato 0/40	T	11,700	4,65	54,41
	Totale categoria: Inerti				54,41
	Totale categoria: Materiali				54,41
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
	Totale categoria: Personale				119,76

Data: 07/11/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.001	Cemento tipo 325	T	0,050	60,23	3,01
A.BB.005	Cemento rapido da kg25 sacchi	sacchi	1,000	4,45	4,45
A.BB.009	Kerabond bianco da kg. 25 sacchi	n.	1,000	5,33	5,33
A.BB.010	Scagliola in sacchi	n.	0,400	3,38	1,35
	Totale categoria: Leganti				14,14
A.CC	Laterizi				
A.CC.005	Tavella 4x25x60	n.	8,000	0,56	4,48
A.CC.006	Tavellina 3x25x50	n.	8,000	0,51	4,08
A.CC.007	Tavella 4x25x90	n.	8,000	0,85	6,80
	Totale categoria: Laterizi				15,36
A.DD	Manufatti in cemento				
A.DD.017	Caminetto rivest.mod. can.	n.	1,000	1.131,23	1.131,23
A.DD.018	Panca mod. can.	n.	1,000	242,15	242,15
A.DD.019	Canna termo 25x25	m	1,500	6,28	9,42
	Totale categoria: Manufatti in cemento				1.382,80
A.FF	Acciai per c.a.				
A.FF.002	Ferro tondo feb44k d.12 mt.6	kg	320,000	0,26	83,20
	Totale categoria: Acciai per c.a.				83,20
A.GG	Tubazioni (escluso cemento)				
A.GG.036	Tubo.fless.all.matur.mm100	m	6,000	1,39	8,34
	Totale categoria: Tubazioni (escluso cemento)				8,34
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.001	Guanto pelle tela 88 pas.plus.	n.	12,000	1,29	15,48
A.SS.060	Griglia aer.circ.inc.abs f100	n.	2,000	0,43	0,86
A.SS.061	Griglia aer.mont.est.225x225	n.	1,000	1,34	1,34
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				17,68
	Totale categoria: Materiali				1.521,52
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	3,000	14,97	44,91
	Totale categoria: Personale				44,91

Data: 08/11/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.001	Rena	mc	2,000	14,46	28,92
	Totale categoria: Inerti				28,92
	Totale categoria: Materiali				28,92
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 09/11/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	2,000	11,36	22,72
	Totale categoria: Inerti				22,72
A.BB	Leganti				
A.BB.001	Cemento tipo 325	T	0,100	60,23	6,02
A.BB.002	Kerabond grigio da kg25 sacchi	n.	7,000	4,71	32,97
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,300	67,14	87,28
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	0,050	67,14	3,36
A.BB.008	Gesso muro (sacchi)	n.	1,000	3,62	3,62
A.BB.012	Keraflex grigio kg.25 sacchi	n.	12,000	8,73	104,76
	Totale categoria: Leganti				238,01
A.CC	Laterizi				
A.CC.008	Tavellone 6x25x160	n.	1,000	1,88	1,88
	Totale categoria: Laterizi				1,88
A.DD	Manufatti in cemento				
A.DD.001	Architrave in c.a. 13x13x200	n.	4,000	4,44	17,76
A.DD.020	Architrave in cem. all. 180	n.	2,000	3,76	7,52
	Totale categoria: Manufatti in cemento				25,28
A.GG	Tubazioni (escluso cemento)				
A.GG.038	Tubo fless.allum.natur.mm.130	m	3,000	1,50	4,50
A.GG.039	Tubo fless.allum.natur.mm.140	m	3,000	1,65	4,95
A.GG.040	Curva chiusa eternit 20x20	n.	1,000	8,63	8,63
A.GG.041	Curva aperta eternit d.100	n.	1,000	1,96	1,96
	Totale categoria: Tubazioni (escluso cemento)				20,04
A.MM	Pavimenti e rivestimenti				
A.MM.001	Edilcuoghi 20x30 stucco corallo	mq	1,500	10,59	15,89
	Totale categoria: Pavimenti e rivestimenti				15,89
A.QQ	Vernici				
A.QQ.013	Idrorep. perfecta interno lt.5	n.	2,000	5,68	11,36
A.QQ.014	Keracolor bianco gg n.0 kg.5	n.	2,000	2,16	4,32
	Totale categoria: Vernici				15,68
A.RR	Ferramenta				
A.RR.019	Tassello acciaio sbs 9/8	n.	4,000	0,15	0,60
	A riportare				25.197,92

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
	Riporto				25.197,92
A.RR.020	Polifusore pae75c.cost.50110	n.	1,000	212,26	212,26
A.RR.021	Matrice art.50208 mm.201/2	n.	1,000	20,66	20,66
A.RR.022	Cesoia a leva x tondino mm.26	n.	1,000	177,66	177,66
	Totale categoria: Ferramenta				411,18
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.020	Scopa bamboo cinese	n.	20,000	2,43	48,60
A.SS.036	Elementi fissaggio wd 120	n.	3,000	0,77	2,31
A.SS.038	Teflon rotolini mm.12xmt.12	n.	10,000	0,19	1,90
A.SS.062	Forcott 1x1	n.	1,000	8,06	8,06
A.SS.063	Guanto fiore comanceros	n.	1,000	4,29	4,29
A.SS.064	Scopa da scopino	n.	10,000	1,45	14,50
A.SS.065	Rosetta export univ. d.8-22	n.	2,000	0,09	0,18
A.SS.065	Rosetta export univ. d.8-22	n.	100,000	0,09	9,00
A.SS.066	Manicotto dirittoxvasi bianc.	n.	1,000	1,76	1,76
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				90,60
A.UU	Raccorderia idraulica e valvolame				
A.UU.004	Gomito 90 ff zinc. 1/2 f. 90	n.	10,000	0,34	3,40
A.UU.004	Gomito 90 ff zinc. 1/2 f. 90	n.	20,000	0,34	6,80
A.UU.016	Gomito 90 mf zinc. 1/2 f.92	n.	20,000	0,40	8,00
A.UU.021	Valvola sf.fem.fem.leva 1/2"	n.	4,000	2,01	8,04
A.UU.027	Gomito 90 ff 1" zinc. f.90	n.	20,000	0,74	14,80
A.UU.040	Giunto gas-acqua 1/2x1/2 mf	n.	1,000	7,13	7,13
A.UU.041	Tappo mas.c/bordo z.1"1/4f290	n.	1,000	0,60	0,60
A.UU.042	Collare pesante acc.cpt.1"1/2	n.	6,000	0,44	2,64
A.UU.043	Sifone lavello fiasca magnum 1	n.	1,000	1,70	1,70
A.UU.044	Riduzione 1-1/4x1" geb.213895	n.	1,000	1,14	1,14
A.UU.045	Gomito 90 ff zinc.1"1/4f.90	n.	2,000	1,35	2,70
A.UU.046	Gomito 90 mf 1"1/4zinc. f.92	n.	2,000	1,58	3,16
A.UU.047	Raccordo p/wirsbo pex m1/2x18	n.	6,000	1,19	7,14
A.UU.048	Collare pesante acc.cpt 1/2"	n.	10,000	0,36	3,60
A.UU.049	Collare pesante acc. cpt. 3/4"	n.	8,000	0,39	3,12
A.UU.050	Presa rap.acq.tubi1/2for10 12f	n.	1,000	2,58	2,58
A.UU.051	Niples dop.c/dado dx z.1/2f280	n.	10,000	0,33	3,30
A.UU.052	Bocch.curvo mf.sp.zinc.1" f.97	n.	1,000	2,82	2,82
A.UU.053	Bocch.dr.ff zinc.sp.1"f.330	n.	1,000	1,58	1,58
A.UU.054	Sifone lavello 1bac.s/pil.gebe	n.	1,000	5,89	5,89
A.UU.055	Raccordo 3pez.dt.termosif.1/2"	n.	4,000	0,85	3,40
A.UU.056	Curva 90 rame sald.mf.d18f.1r	n.	5,000	4,13	20,65
A.UU.057	Curva rame sald.ff d18 f.2r	n.	4,000	0,31	1,24
A.UU.058	Raccordo p/wirsbo pex f1/2x15	n.	3,000	1,03	3,09
A.UU.059	Raccordo dr.tub.pol.ret.f12x15	n.	1,000	0,83	0,83
	A riportare				25.818,45

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
	Riporto				25.818,45
A.UU.060	Fless.acc.8f.ext.mf1/2x1/2 25	n.	2,000	0,98	1,96
	Totale categoria: Raccorderia idraulica e valvolame				121,31
A.WW	Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				
A.WW.013	Grup. vasca cmp doc.dupl.n.flora	n.	2,000	31,50	63,00
A.WW.014	Sedile pvc s/12 trt bianco	n.	2,000	8,83	17,66
A.WW.015	Miscel.inc.doc.nobilux cromo	n.	1,000	3,25	3,25
A.WW.016	Sedile plast. vasi uni.falco b.	n.	1,000	8,06	8,06
A.WW.017	Mobiletto z.contat.gas45x35x23	n.	1,000	8,52	8,52
A.WW.018	Sportello z.cont.gas t. st.45x35	n.	1,000	7,54	7,54
	Totale categoria: Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				108,03
	Totale categoria: Materiali				1.070,62
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 10/11/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.GG	Tubazioni (escluso cemento)				
A.GG.042	Plastica avorio rid. 125-100	n.	1,000	1,10	1,10
A.GG.043	Tubo telaio d.20 160x65 acc.lac.	n.	1,000	15,80	15,80
	Totale categoria: Tubazioni (escluso cemento)				16,90
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.067	Morsetto gom.stand.bia.wc64 30	n.	1,000	0,18	0,18
A.SS.068	Punta guida 51-150xholex hp8	n.	1,000	1,45	1,45
A.SS.069	Sycomo-trs	n.	2,000	1,95	3,90
A.SS.070	Rosetta acc.fles/rub.foro rot1/2	n.	4,000	0,07	0,28
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				5,81
A.UU	Raccorderia idraulica e valvolame				
A.UU.011	Fless.acc.8f.ext.mf1/2x1/2 35	n.	4,000	0,85	3,40
A.UU.025	Guarnizione am.xbocch.ghisa 1"	n.	10,000	0,03	0,30
A.UU.034	Fless.acc.8f.ext.mf.3/8x3/8.25	n.	1,000	0,85	0,85
A.UU.061	Raccordo t ottone uguale d.32	n.	1,000	4,83	4,83
A.UU.062	Raccordo drit. ott. mon.1"x32f	n.	1,000	1,73	1,73
A.UU.063	Raccordo drit.ott.mon.3/4x32f.	n.	2,000	1,81	3,62
A.UU.064	Anima ottonextubo pol.gas 1"	n.	6,000	0,57	3,42
A.UU.065	Valvola sf. c/bocc.farf. 3/4	n.	2,000	3,87	7,74
A.UU.066	Niples f tenuta o.ring 1/2 d.14	n.	1,000	0,62	0,62
A.UU.067	Flessibile doc.aggr.cm.150	n.	1,000	4,13	4,13
A.UU.068	Morsetto 2040 da46xcan.geb.25	n.	4,000	0,28	1,12
A.UU.069	Bocchettone mas/bic10x1/2 9300	n.	4,000	0,49	1,96
A.UU.070	Guarniz.san racc.ot.am.1/2	n.	100,000	0,01	1,00
A.UU.071	Guarniz. san rac.ot.am.3/4	n.	100,000	0,01	1,00
A.UU.072	Guarniz. san rac.ot. am.3/8	n.	100,000	0,01	1,00
A.UU.073	Canotto lisc.ott.cm.100d.32	n.	1,000	3,36	3,36
A.UU.074	Fless. inox 8f.ff 3/8x1/2 cm.25	n.	1,000	0,85	0,85
A.UU.075	Canotto cart.ott.xsif.30-32 112	n.	1,000	1,03	1,03
A.UU.076	Manicotto.rid.ff.zinc.2"x1"1/2f240	n.	1,000	1,36	1,36
	Totale categoria: Raccorderia idraulica e valvolame				43,32
A.WW	Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				
A.WW.014	Sedile pvc s/12 trt bianco	n.	1,000	8,78	8,78
A.WW.019	Vaso 36x52 bianco selnova pozz	n.	1,000	49,06	49,06
A.WW.020	Portasapone x salis.xtubo24 cr	n.	1,000	2,38	2,38
	Totale categoria: Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				60,22
	Totale categoria: Materiali				126,25
	A riportare				26.281,17

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
					Riporto
					26.281,17
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
					Totale categoria: Personale
					226,48

Data: 11/11/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,000	72,67	72,67
	Totale categoria: Leganti				72,67
	Totale categoria: Materiali				72,67
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 14/11/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 15/11/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 16/11/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 17/11/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.CC	Laterizi				
A.CC.009	Mattone a mano 5,5x12x25 rosato	n.	57,000	0,40	22,80
	Totale categoria: Laterizi				22,80
A.GG	Tubazioni (escluso cemento)				
A.GG.024	Supertubo d.050 mt.1	n.	1,000	0,98	0,98
A.GG.044	Tubo fusiotherm1008 1/2 20x3,4	m	28,000	1,08	30,24
	Totale categoria: Tubazioni (escluso cemento)				31,22
A.RR	Ferramenta				
A.RR.016	Disco bf-dt 23a stone	n.	1,000	2,14	2,14
	Totale categoria: Ferramenta				2,14
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.065	Rosetta export univ. d.8-22	n.	2,000	0,07	0,14
A.SS.071	Prolunga acc.zinc.1/2 mm.20	n.	4,000	0,21	0,84
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				0,98
A.UU	Raccorderia idraulica e valvolame				
A.UU.004	Gomito 90 ff zinc. 1/2 f. 90	n.	30,000	0,34	10,20
A.UU.021	Valvola sf.fem.fem.leva 1/2"	n.	1,000	2,01	2,01
A.UU.043	Sifone lavello fiasca magnum 1	n.	1,000	1,68	1,68
A.UU.047	Raccordo p/wirsbo pex m1/2x18	n.	2,000	1,19	2,38
A.UU.048	Collare pesante acc.cpt 1/2"	n.	4,000	0,36	1,44
A.UU.058	Raccordo p/wirsbo pex f1/2x15	n.	4,000	1,03	4,12
A.UU.058	Raccordo p/wirsbo pex f1/2x15	n.	2,000	1,03	2,06
A.UU.077	Fless.inox 8f mf 1/2x1/2 cm. 30	n.	2,000	0,90	1,80
A.UU.078	Morsetto gom.xtubo plas.d.050x40	n.	1,000	0,18	0,18
A.UU.079	Guarnizione gom.con.xcan.1"1/4	n.	1,000	0,04	0,04
A.UU.080	Sifone a bott.s/pilet.1"	n.	1,000	4,11	4,11
A.UU.081	Raccordo 3pez. curvo cass.1/2	n.	2,000	1,01	2,02
A.UU.082	Manicotto pn25 11088 1/2 mm.20	n.	10,000	0,39	3,90
A.UU.083	Sorpasso pn20 16108 1/2 mm.20	n.	4,000	1,16	4,64
A.UU.084	Bocch. dr.ff nero sp 3/4 f.330	n.	1,000	0,98	0,98
A.UU.085	Manic.rid.zin.ff.3/4x1/2 f240	n.	4,000	0,54	2,16
A.UU.086	Manic.rid.ff.zinc.1"1/4x1" f240	n.	1,000	1,16	1,16
	Totale categoria: Raccorderia idraulica e valvolame				44,88
A.WW	Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				
A.WW.002	Galleggiante 140 catiis	n.	2,000	2,22	4,44
A.WW.003	Gr.lavello canna18 nuov.flora cr	n.	1,000	13,43	13,43
	A riportare				27.606,13

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
	Riporto				27.606,13
A.WW.021	Batteria lavabo s/sc. cr.n.flora	n.	2,000	25,46	50,92
A.WW.022	Saliscendi cromato 4 getti	n.	1,000	22,83	22,83
A.WW.023	Piletta acc. bazooka per bidet	n.	1,000	1,81	1,81
A.WW.024	Sfera ovale plasticax gall.	n.	2,000	0,13	0,26
	Totale categoria: Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				93,69
A.ZZ	Isolanti, tessuti, e anti....				
A.ZZ.002	Tube isolante kaimann mm.6 6x22	m	6,000	0,45	2,70
	Totale categoria: Isolanti, tessuti, e anti....				2,70
	Totale categoria: Materiali				198,41
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 18/11/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	1,500	11,36	17,04
A.AA.005	Macinato	mc	2,000	11,36	22,72
	Totale categoria: Inerti				39,76
A.CC	Laterizi				
A.CC.001	Mattone pieno	cad	2.072,000	0,17	352,24
	Totale categoria: Laterizi				352,24
A.FF	Acciai per c.a.				
A.FF.007	Rete elettr. d.06 20x20 400x225	n.	8,000	8,01	64,08
	Totale categoria: Acciai per c.a.				64,08
	Totale categoria: Materiali				456,08
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 21/11/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	0,500	67,14	33,57
	Totale categoria: Leganti				33,57
	Totale categoria: Materiali				33,57

Data: 22/11/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,500	67,14	100,71
	Totale categoria: Leganti				100,71
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.072	Agritelo	kg	9,800	1,52	14,90
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				14,90
	Totale categoria: Materiali				115,61
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 23/11/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 24/11/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 25/11/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 28/11/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	6,000	11,36	68,16
A.AA.005	Macinato	mc	2,000	11,36	22,72
	Totale categoria: Inerti				90,88
A.CC	Laterizi				
A.CC.001	Mattone pieno	cad	1.036,000	0,17	176,12
A.CC.013	Mattone forato 8x25x25	n.	768,000	0,20	153,60
	Totale categoria: Laterizi				329,72
	Totale categoria: Materiali				420,60
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 30/11/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	Totale categoria: Personale				226,48

Data: 02/12/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.CC	Laterizi				
A.CC.014	Mattone forato 8x25x50	n.	20,000	0,39	7,80
A.CC.014	Mattone forato 8x25x50	n.	50,000	0,39	19,50
	Totale categoria: Laterizi				27,30
A.GG	Tubazioni (escluso cemento)				
A.GG.005	Tubo zinc. fm vite man dalm 1/2	m	42,000	1,30	54,60
A.GG.015	Curva chiusa da 40	n.	10,000	0,89	8,90
A.GG.016	Tubo geberit da 040	m	20,000	0,87	17,40
A.GG.044	Tubo fusiotherm1008 1/2 20x3,4	m	4,000	1,08	4,32
A.GG.057	Tubo wirsbo pex da 22	m	69,500	2,01	139,70
A.GG.058	Supertubo ampliatore 100-110	n.	1,000	1,30	1,30
A.GG.059	Tubo geberit 063	m	10,000	1,41	14,10
A.GG.060	Curva aperta da 063	n.	2,000	1,32	2,64
A.GG.061	Curva chiusa da 063	n.	2,000	1,67	3,34
A.GG.062	Curva chiusa tecnica da 40	n.	10,000	0,99	9,90
	Totale categoria: Tubazioni (escluso cemento)				256,20
A.MM	Pavimenti e rivestimenti				
A.MM.004	Moquette sintet.grigia comart.	mq	5,000	10,12	50,60
	Totale categoria: Pavimenti e rivestimenti				50,60
A.PP	Additivi e simili				
A.PP.013	Sale add. acque 25 kg.	n.	8,000	3,26	26,08
	Totale categoria: Additivi e simili				26,08
A.QQ	Vernici				
A.QQ.012	Happy color bianco lucido	n.	1,000	2,21	2,21
A.QQ.016	Happy color rosso	n.	1,000	2,21	2,21
	Totale categoria: Vernici				4,42
A.RR	Ferramenta				
A.RR.054	Tassello c/doppia vite m6 s 6dv	n.	12,000	0,07	0,84
A.RR.055	Cacciavite tg-off. 200x10	n.	1,000	6,89	6,89
	Totale categoria: Ferramenta				7,73
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.027	Elementi fissaggio wb 2 inox	n.	3,000	0,85	2,55
A.SS.036	Elementi fissaggio wd 120	n.	1,000	0,77	0,77
A.SS.060	Griglia aer.circ.inc.abs f100	n.	1,000	0,43	0,43
	A riportare				30.898,43

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
	Riporto				30.898,43
A.SS.087	Saratoga silicone bianco unive	n.	1,000	2,04	2,04
A.SS.088	Silic cart bianco antimuffa	n.	1,000	2,04	2,04
A.SS.089	Sycomo-trs	n.	1,000	1,95	1,95
A.SS.090	Stagno barra 50 %	kg	2,400	5,42	13,01
A.SS.092	Scopa pippo piuma	n.	1,000	7,49	7,49
A.SS.093	Canapa 4 capi gr. 310	n.	1,000	1,55	1,55
A.SS.094	Pasta verde gr. 400	n.	1,000	0,74	0,74
A.SS.095	Elementi fissaggio wds	n.	1,000	0,57	0,57
A.SS.096	Punta super dd 6x100	n.	1,000	1,21	1,21
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				34,35
A.UU	Raccorderia idraulica e valvolame				
A.UU.001	Tappo mas.c/bordo zinc.1/2f290	n.	10,000	0,23	2,30
A.UU.004	Gomito 90 ff zinc. 1/2 f. 90	n.	30,000	0,34	10,20
A.UU.013	Manicotto mf zinc.1/2 f.529/a	n.	10,000	0,56	5,60
A.UU.014	Niples dop.c/dado dx z.1/2 f.280	n.	10,000	0,33	3,30
A.UU.016	Gomito 90 mf zinc. 1/2 f.92	n.	20,000	0,40	8,00
A.UU.024	Riduzione ghisa 3/4x1/2 f.241	n.	2,000	0,33	0,66
A.UU.040	Giunto gas-acqua 1/2x1/2 mf	n.	1,000	7,13	7,13
A.UU.048	Collare pesante acc.cpt 1/2"	n.	4,000	0,36	1,44
A.UU.065	Valvola sf. c/bocc.farf. 3/4	n.	4,000	3,87	15,48
A.UU.077	Fless.inox 8f mf 1/2x1/2 cm. 30	n.	2,000	1,06	2,12
A.UU.108	Raccordo pb/plastica otone	n.	1,000	1,74	1,74
A.UU.109	Gomito 90 pn25 12108 1/2 mm.20	n.	30,000	0,47	14,10
A.UU.110	Niples m.filet.br.sald.f12x3/8	n.	1,000	0,37	0,37
A.UU.111	Gomito 90 ff zinc. 3/8 f.90	n.	1,000	0,39	0,39
A.UU.112	Collare pesante acc.cpt. 2"	n.	1,000	0,49	0,49
A.UU.113	T a squadra zinc. 1/2 f.130	n.	10,000	0,48	4,80
A.UU.114	Manicotto rid.zinc.mf3/4x1/2f246	n.	10,000	0,56	5,60
A.UU.115	Raccordo p/wirsbo pex m1/2x15	n.	4,000	0,83	3,32
A.UU.116	Fless inox 8f.mf 1/2x1/2 cm.20	n.	2,000	0,80	1,60
A.UU.117	Guarniz. sottopil. conica 1/2	n.	2,000	0,07	0,14
A.UU.118	Guarniz. sottopil. conica 1"	n.	2,000	0,10	0,20
A.UU.119	Guarniz. sottopilet. piana 1/2	n.	2,000	0,04	0,08
A.UU.120	Guarniz. sottopilet. piana 1"	n.	1,000	0,05	0,05
A.UU.121	Prolunga acc. zinc. 3/8 mm.10	n.	10,000	0,14	1,40
A.UU.122	Prolunga acc. zinc. 3/8 mm.20	n.	10,000	0,18	1,80
A.UU.123	Prolunga acc. zinc. 3/8 mm. 25	n.	5,000	0,24	1,20
A.UU.124	Prolunga acc. zinc. 1/2 mm.10	n.	10,000	0,15	1,50
A.UU.125	Prolunga acc. zinc. 1/2 mm. 15	n.	10,000	0,17	1,70
A.UU.126	Prolunga acc. zinc. 1/2 mm. 20	n.	10,000	0,20	2,00
A.UU.127	Prolunga acc. zinc. 1/2 mm. 25	n.	10,000	0,27	2,70
A.UU.128	Presca rapida acq.tubo1"for16 34f	n.	2,000	3,59	7,18
	A riportare				31.037,62

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
	Riporto				31.037,62
A.UU.129	Barilotto acc. zinc. 1/2	n.	2,000	0,14	0,28
A.UU.130	Morsetto gom.stand.bian.wc57x30	n.	2,000	0,23	0,46
A.UU.131	Manicoto ridotto 63/40	n.	1,000	0,68	0,68
	Totale categoria: Raccorderia idraulica e valvolame				110,01
A.WW	Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				
A.WW.003	Gr.lavello canna18 nuov.flora cr	n.	1,000	13,43	13,43
A.WW.005	Miscel.inc.doc.mistral.m108cr	n.	2,000	19,11	38,22
A.WW.013	Grup. vasca cmp doc.dupl.n.flora	n.	1,000	31,50	31,50
A.WW.016	Sedile plast. vasi uni.falco b.	n.	1,000	8,06	8,06
A.WW.016	Sedile plast. vasi uni.falco b.	n.	1,000	8,06	8,06
A.WW.025	Sifone lavello 2bac.s/piletta	n.	2,000	8,11	16,22
A.WW.026	Monof.vit.ceram.canna svez.cr	n.	2,000	49,22	98,44
A.WW.027	Sifone lavello fiasca magnum 2	n.	1,000	2,45	2,45
A.WW.028	Piletta lavelli ceram. 1" 1/2	n.	2,000	1,29	2,58
A.WW.029	Vaso s/arianna bianco	n.	2,000	20,09	40,18
A.WW.030	Guarn.xtubo scarico cas. alta	n.	1,000	0,14	0,14
A.WW.031	Sifone lavatrice incas.geberit	n.	1,000	9,97	9,97
A.WW.032	Rubinetto colonna teorema	n.	1,000	13,94	13,94
A.WW.033	Miscelatore lav.sc1mistral m118 cr	n.	1,000	38,22	38,22
A.WW.034	Miscel. bidet sc1 mistral 119cr	n.	1,000	38,22	38,22
A.WW.035	Sedile quadr-alpina legno bianco	n.	1,000	20,86	20,86
A.WW.036	Bidet s/d arianna bianco globo	n.	2,000	19,63	39,26
A.WW.037	Lavabo partenopea 60x45 bianco	n.	1,000	31,76	31,76
A.WW.038	Colonna partenopea bianca	n.	1,000	18,33	18,33
A.WW.039	Piatto doccia 72x90 ibiza bianco	n.	1,000	63,16	63,16
A.WW.040	Sifone a colonna s/piletta 1"	n.	1,000	4,16	4,16
A.WW.041	Sifone a s senza piletta 1"	n.	1,000	4,16	4,16
A.WW.042	Sifone piatto doccia f.c. geberit	n.	1,000	7,85	7,85
A.WW.043	Rubinetto sottolavabo c/filtro	n.	4,000	3,54	14,16
A.WW.044	Manara bebi cr.d.18 asta cm 60	n.	1,000	18,08	18,08
A.WW.045	Curvetta sottolavabo 1/2x10	n.	4,000	1,52	6,08
	Totale categoria: Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				587,49
A.ZZ	Isolanti, tessuti, e anti....				
A.ZZ.002	Tubo isolante kaimann mm.6 6x22	m	30,000	0,45	13,50
	Totale categoria: Isolanti, tessuti, e anti....				13,50
	Totale categoria: Materiali				1.117,68
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,34	106,72
	A riportare				31.866,51

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
					Riporto 31.866,51
					Totale categoria: Personale 226,48

Data: 05/12/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	1,500	11,36	17,04
	Totale categoria: Inerti				17,04
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	0,500	67,14	33,57
	Totale categoria: Leganti				33,57
A.FF	Acciai per c.a.				
A.FF.001	Ferro tondo feb44k d.16 mt.6	kg	190,000	0,24	45,60
	Totale categoria: Acciai per c.a.				45,60
A.NN	Conglomerati bituminosi ed affini				
A.NN.005	Asfaltival sacchi da kg. 50	kg	100,000	0,12	12,00
	Totale categoria: Conglomerati bituminosi ed affini				12,00
A.YY	Prefabbricati e solai				
A.YY.004	Travetti traliccio	m	14,100	2,32	32,71
	Totale categoria: Prefabbricati e solai				32,71
	Totale categoria: Materiali				140,92
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	14,97	104,79
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,34	93,38
	Totale categoria: Personale				198,17

Data: 06/12/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	14,97	104,79
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,34	93,38
	Totale categoria: Personale				198,17

Data: 08/12/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	14,97	104,79
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,34	93,38
	Totale categoria: Personale				198,17

Data: 09/12/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	14,97	104,79
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,34	93,38
	Totale categoria: Personale				198,17

Data: 12/12/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,000	67,14	67,14
	Totale categoria: Leganti				67,14
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.091	Manico mazzette gr.800/1000	n.	1,000	0,71	0,71
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				0,71
	Totale categoria: Materiali				67,85
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	14,97	104,79
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,34	93,38
	Totale categoria: Personale				198,17

Data: 13/12/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	14,97	104,79
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,34	93,38
	Totale categoria: Personale				198,17

Data: 14/12/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	14,97	104,79
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,34	93,38
	Totale categoria: Personale				198,17

Data: 15/12/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	2,000	11,36	22,72
	Totale categoria: Inerti				22,72
	Totale categoria: Materiali				22,72
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	14,97	104,79
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,34	93,38
	Totale categoria: Personale				198,17

Data: 16/12/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	14,97	104,79
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,34	93,38
	Totale categoria: Personale				198,17

Data: 19/12/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	14,97	104,79
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,34	93,38
	Totale categoria: Personale				198,17

Data: 21/12/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	1,500	11,36	17,04
	Totale categoria: Inerti				17,04
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,000	67,14	67,14
	Totale categoria: Leganti				67,14
	Totale categoria: Materiali				84,18
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	14,97	104,79
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,34	93,38
	Totale categoria: Personale				198,17

Data: 22/12/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.CC	Laterizi				
A.CC.001	Mattone pieno	cad	1.554,000	0,17	264,18
A.CC.013	Mattone forato 8x25x25	n.	1.152,000	0,20	230,40
	Totale categoria: Laterizi				494,58
A.DD	Manufatti in cemento				
A.DD.009	Architrave in c.a. 13x13x160	n.	2,000	3,34	6,68
	Totale categoria: Manufatti in cemento				6,68
	Totale categoria: Materiali				501,26
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	14,97	104,79
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,34	93,38
	Totale categoria: Personale				198,17

Data: 23/12/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.HH	Elettrico				
A.HH.003	Multipresa e.m 388.25	n.	1,000	12,09	12,09
	Totale categoria: Elettrico				12,09
A.QQ	Vernici				
A.QQ.008	Idrorep. perfecta interno lt.14	n.	2,000	15,68	31,36
A.QQ.017	Giollina normale lt. 10	n.	2,000	8,57	17,14
A.QQ.018	Sicart grigio	n.	3,000	2,26	6,78
	Totale categoria: Vernici				55,28
A.RR	Ferramenta				
A.RR.056	Pistola x cartuc. fip c700	n.	1,000	46,43	46,43
A.RR.057	Tassello ottone po m 8x30	n.	50,000	0,13	6,50
	Totale categoria: Ferramenta				52,93
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.001	Guanto pelle tela 88 pas.plus.	n.	6,000	1,29	7,74
A.SS.038	Teflon rotolini mm.12xmt.12	n.	1,000	0,19	0,19
A.SS.097	Guanto f.maial.t.j.107f.uomo	n.	12,000	2,48	29,76
A.SS.098	Guanto para antitaglio	n.	4,000	1,08	4,32
A.SS.099	Filo cotto nero da 18	kg	14,500	0,56	8,12
A.SS.100	Punta super dd 9x120	n.	2,000	1,70	3,40
A.SS.101	Punta metallo hhs 5 conf.	n.	1,000	1,43	1,43
A.SS.102	Punta metallo hhs 6 conf.	n.	1,000	1,95	1,95
A.SS.103	Punta sdsplus mart/s18x400x450	n.	1,000	17,92	17,92
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				74,83
A.UU	Raccorderia idraulica e valvolame				
A.UU.006	Rubinetto sf.ptgomma leva 1/2"	n.	1,000	2,48	2,48
A.UU.012	Riduzione ghisa 1/2x3/8 f.241	n.	1,000	0,28	0,28
A.UU.132	Rubinetto sf.plain end leva 1/2	n.	1,000	2,48	2,48
	Totale categoria: Raccorderia idraulica e valvolame				5,24
A.WW	Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				
A.WW.046	Stipite anta un.105mdf 70x2100	n.	1,000	35,46	35,46
	Totale categoria: Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				35,46
A.XX	Materiale pubblicitario				
A.XX.002	Segnale fig.45/c/cavl:50	n.	2,000	11,67	23,34
	Totale categoria: Materiale pubblicitario				23,34
	A riportare				35.320,65

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
					Riporto 35.320,65
					Totale categoria: Materiali 259,17

Data: 26/12/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	14,97	119,76
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,34	93,38
	Totale categoria: Personale				213,14

Data: 27/12/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	14,97	104,79
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,34	93,38
	Totale categoria: Personale				198,17

Data: 28/12/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	14,97	104,79
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,34	93,38
	Totale categoria: Personale				198,17

Data: 29/12/2010

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	14,97	104,79
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,34	93,38
	Totale categoria: Personale				198,17

Data: 02/01/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.005	Cemento rapido da kg25 sacchi	sacchi	3,000	4,45	13,35
	Totale categoria: Leganti				13,35
	Totale categoria: Materiali				13,35
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	15,77	110,39
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,96	97,72
	Totale categoria: Personale				208,11

Data: 03/01/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.EE	Legname				
A.EE.007	Sotomisure prism. 15 iii-iv h.4	mc	0,150	206,58	30,99
	Totale categoria: Legname				30,99
A.FF	Acciai per c.a.				
A.FF.001	Ferro tondo feb44k d.16 mt.6	kg	190,000	0,26	49,40
A.FF.002	Ferro tondo feb44k d.12 mt.6	kg	320,000	0,27	86,40
	Totale categoria: Acciai per c.a.				135,80
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.156	Manico mazzette gr. 1200/1500	n.	1,000	0,77	0,77
A.SS.157	Manico per martello mur. cm. 35	n.	1,000	0,67	0,67
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				1,44
	Totale categoria: Materiali				168,23
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	15,77	110,39
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,96	97,72
	Totale categoria: Personale				208,11

Data: 04/01/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	15,77	110,39
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,96	97,72
	Totale categoria: Personale				208,11

Data: 06/01/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	15,77	110,39
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,96	97,72
	Totale categoria: Personale				208,11

Data: 09/01/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	15,77	110,39
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,96	97,72
	Totale categoria: Personale				208,11

Data: 10/01/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.004	Misto	mc	1,000	9,81	9,81
	Totale categoria: Inerti				9,81
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,000	67,14	67,14
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	0,500	67,14	33,57
	Totale categoria: Leganti				100,71
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.032	Nastro c.c. 30x50ml	n.	2,000	0,87	1,74
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				1,74
A.UU	Raccorderia idraulica e valvolame				
A.UU.006	Rubinetto sf.ptgomma leva 1/2"	n.	1,000	2,48	2,48
	Totale categoria: Raccorderia idraulica e valvolame				2,48
	Totale categoria: Materiali				114,74
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	15,77	110,39
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,96	97,72
	Totale categoria: Personale				208,11

Data: 11/01/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	15,77	110,39
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,96	97,72
	Totale categoria: Personale				208,11

Data: 12/01/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	15,77	110,39
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,96	97,72
	Totale categoria: Personale				208,11

Data: 13/01/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	1,000	11,36	11,36
	Totale categoria: Inerti				11,36
A.EE	Legname				
A.EE.005	Sottomisure prism. 10 iv-v h4	mc	0,500	185,92	92,96
	Totale categoria: Legname				92,96
A.FF	Acciai per c.a.				
A.FF.001	Ferro tondo feb44k d.16 mt.6	kg	332,000	0,26	86,32
A.FF.002	Ferro tondo feb44k d.12 mt.6	kg	54,000	0,27	14,58
A.FF.003	Ferro tondo feb44k d.08 mt.6	kg	24,000	0,29	6,96
	Totale categoria: Acciai per c.a.				107,86
	Totale categoria: Materiali				212,18
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	15,77	110,39
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,96	97,72
	Totale categoria: Personale				208,11

Data: 16/01/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	1,000	11,36	11,36
A.AA.005	Macinato	mc	1,000	11,36	11,36
	Totale categoria: Inerti				22,72
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,000	67,14	67,14
	Totale categoria: Leganti				67,14
	Totale categoria: Materiali				89,86
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	15,77	110,39
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,96	97,72
	Totale categoria: Personale				208,11

Data: 17/01/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	15,77	110,39
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,96	97,72
	Totale categoria: Personale				208,11

Data: 18/01/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.YY	Prefabbricati e solai				
A.YY.001	Solaio pref. tral. 16+4	mq	19,440	7,23	140,55
	Totale categoria: Prefabbricati e solai				140,55
	Totale categoria: Materiali				140,55
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	15,77	110,39
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,96	97,72
	Totale categoria: Personale				208,11

Data: 19/01/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	15,77	110,39
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,96	97,72
	Totale categoria: Personale				208,11

Data: 20/01/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	15,77	110,39
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,96	97,72
	Totale categoria: Personale				208,11

Data: 23/01/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.FF	Acciai per c.a.				
A.FF.013	Rete elettrosaldata 20x20 da 5	kg	2,000	5,54	11,08
	Totale categoria: Acciai per c.a.				11,08
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.054	Lama d/lupo segoncino cm.53	n.	5,000	1,19	5,95
A.SS.085	Lama segh.bimet.dentat.prog.	n.	5,000	1,08	5,40
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				11,35
	Totale categoria: Materiali				22,43
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	15,77	110,39
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,96	97,72
	Totale categoria: Personale				208,11

Data: 24/01/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.004	Misto	mc	6,000	13,43	80,58
	Totale categoria: Inerti				80,58
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,000	67,14	67,14
	Totale categoria: Leganti				67,14
A.FF	Acciai per c.a.				
A.FF.002	Ferro tondo feb44k d.12 mt.6	kg	107,000	0,27	28,89
	Totale categoria: Acciai per c.a.				28,89
	Totale categoria: Materiali				176,61
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	15,77	110,39
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,96	97,72
	Totale categoria: Personale				208,11

Data: 25/01/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	0,500	67,14	33,57
	Totale categoria: Leganti				33,57
	Totale categoria: Materiali				33,57
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	15,77	110,39
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,96	97,72
	Totale categoria: Personale				208,11

Data: 26/01/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	15,77	110,39
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,96	97,72
	Totale categoria: Personale				208,11

Data: 27/01/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	0,500	67,14	33,57
	Totale categoria: Leganti				33,57
	Totale categoria: Materiali				33,57
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	7,000	15,77	110,39
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,96	97,72
	Totale categoria: Personale				208,11

Data: 31/01/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	2,000	10,85	21,70
	Totale categoria: Inerti				21,70
	Totale categoria: Materiali				21,70
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 01/02/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.CC	Laterizi				
A.CC.001	Mattone pieno	cad	518,000	0,17	88,06
	Totale categoria: Laterizi				88,06
A.DD	Manufatti in cemento				
A.DD.020	Architrave in cem. all. 180	n.	2,000	3,76	7,52
A.DD.058	Architrave da 140	n.	2,000	2,69	5,38
	Totale categoria: Manufatti in cemento				12,90
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.097	Guanto f.maial.t.j.107f.uomo	n.	6,000	2,48	14,88
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				14,88
	Totale categoria: Materiali				115,84
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 02/02/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 03/02/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 06/02/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	1,000	10,85	10,85
	Totale categoria: Inerti				10,85
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,000	67,14	67,14
	Totale categoria: Leganti				67,14
	Totale categoria: Materiali				77,99
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 07/02/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 08/02/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.03	Bianchi gianni	ore	1,000	15,77	15,77
	Totale categoria: Personale				141,93

Data: 09/02/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.005	Cemento rapido da kg25 sacchi	sacchi	2,000	4,45	8,90
	Totale categoria: Leganti				8,90
A.JJ	Infissi				
A.JJ.001	Controtelai a murare	n.	19,000	15,49	294,31
	Totale categoria: Infissi				294,31
A.LL	Marmi e pietre				
A.LL.010	Trani cm.3 lucido	mq	10,468	38,73	405,43
	Totale categoria: Marmi e pietre				405,43
	Totale categoria: Materiali				708,64
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 10/02/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	1,500	10,85	16,28
A.AA.005	Macinato	mc	1,000	10,85	10,85
	Totale categoria: Inerti				27,13
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,000	67,14	67,14
	Totale categoria: Leganti				67,14
A.GG	Tubazioni (escluso cemento)				
A.GG.114	Tubo flexgas est.d.13 min1000	n.	1,000	17,92	17,92
	Totale categoria: Tubazioni (escluso cemento)				17,92
A.RR	Ferramenta				
A.RR.079	Cavalletto triplex 210x390	n.	2,000	27,58	55,16
	Totale categoria: Ferramenta				55,16
	Totale categoria: Materiali				167,35
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 13/02/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.005	Cemento rapido da kg25 sacchi	sacchi	4,000	4,45	17,80
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,500	67,14	100,71
	Totale categoria: Leganti				118,51
A.UU	Raccorderia idraulica e valvolame				
A.UU.006	Rubinetto sf.ptgomma leva 1/2"	n.	2,000	2,48	4,96
A.UU.113	T a squadra zinc. 1/2 f.130	n.	1,000	0,48	0,48
	Totale categoria: Raccorderia idraulica e valvolame				5,44
	Totale categoria: Materiali				123,95
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	4,000	15,77	63,08
P.05	Rossi mario	ore	4,000	13,96	55,84
	Totale categoria: Personale				118,92

Data: 22/02/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 23/02/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,500	67,14	100,71
	Totale categoria: Leganti				100,71
	Totale categoria: Materiali				100,71
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 24/02/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,000	67,14	67,14
	Totale categoria: Leganti				67,14
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.158	Secchio muratore nero pvc	n.	10,000	1,14	11,40
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				11,40
	Totale categoria: Materiali				78,54
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 27/02/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	7,000	13,96	97,72
	Totale categoria: Personale				223,88

Data: 01/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.CC	Laterizi				
A.CC.028	Blocco 15 fori 13x26x26	n.	200,000	0,29	58,00
	Totale categoria: Laterizi				58,00
A.FF	Acciai per c.a.				
A.FF.018	Rete elettrosaldada fina 75x50	kg	45,000	0,98	44,10
	Totale categoria: Acciai per c.a.				44,10
A.RR	Ferramenta				
A.RR.006	Filo zincato da 14	kg	13,300	0,96	12,77
A.RR.123	Rotoli rete 2/16 h75 mt 50	n.	2,000	38,73	77,46
A.RR.124	Viti 16x60 acciaio	n.	24,000	0,31	7,44
A.RR.125	Viti 10x50 acciaio	n.	16,000	0,15	2,40
A.RR.126	Viti tc 6x30	n.	10,000	0,03	0,30
A.RR.127	Viti 6x25	n.	8,000	0,05	0,40
	Totale categoria: Ferramenta				100,77
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.020	Scopa bamboo cinese	n.	10,000	2,48	24,80
A.SS.121	Spazzola bucato radica	n.	1,000	2,17	2,17
A.SS.172	Attak 5 gr.	n.	1,000	2,07	2,07
A.SS.173	Rastrello 180 c/m	n.	1,000	4,08	4,08
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				33,12
	Totale categoria: Materiali				235,99
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.04	Marchetti roberto	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				364,00

Data: 02/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	5,000	11,36	56,80
	Totale categoria: Inerti				56,80
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	0,700	67,14	47,00
	Totale categoria: Leganti				47,00
A.CC	Laterizi				
A.CC.001	Mattone pieno	cad	259,000	0,17	44,03
	Totale categoria: Laterizi				44,03
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.160	Cavalletti estensibili per intonaci	n.	6,000	14,05	84,30
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				84,30
A.UU	Raccorderia idraulica e valvolame				
A.UU.014	Niples dop.c/dado dx z. 1/2 f.280	n.	1,000	0,33	0,33
A.UU.016	Gomito 90 mf zinc. 1/2 f.92	n.	1,000	0,40	0,40
	Totale categoria: Raccorderia idraulica e valvolame				0,73
	Totale categoria: Materiali				232,86
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.04	Marchetti roberto	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				364,00

Data: 03/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.005	Cemento rapido da kg25 sacchi	sacchi	5,000	4,45	22,25
	Totale categoria: Leganti				22,25
	Totale categoria: Materiali				22,25
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.04	Marchetti roberto	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				364,00

Data: 04/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	1,500	11,36	17,04
A.AA.005	Macinato	mc	1,500	11,36	17,04
	Totale categoria: Inerti				34,08
A.BB	Leganti				
A.BB.005	Cemento rapido da kg25 sacchi	sacchi	6,000	4,45	26,70
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,000	67,14	67,14
	Totale categoria: Leganti				93,84
	Totale categoria: Materiali				127,92
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.04	Marchetti roberto	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				364,00

Data: 07/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.04	Marchetti roberto	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				364,00

Data: 08/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	1,500	11,36	17,04
A.AA.005	Macinato	mc	1,500	11,36	17,04
	Totale categoria: Inerti				34,08
A.BB	Leganti				
A.BB.005	Cemento rapido da kg25 sacchi	sacchi	6,000	4,45	26,70
	Totale categoria: Leganti				26,70
	Totale categoria: Materiali				60,78
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 09/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	6,000	11,36	68,16
	Totale categoria: Inerti				68,16
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,500	67,14	100,71
	Totale categoria: Leganti				100,71
A.WW	Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				
A.WW.085	Batteria s/can.borchia100 catis	n.	7,000	19,63	137,41
	Totale categoria: Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				137,41
	Totale categoria: Materiali				306,28
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 10/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 11/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.005	Cemento rapido da kg25 sacchi	sacchi	8,000	4,45	35,60
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	1,350	67,14	90,64
	Totale categoria: Leganti				126,24
A.JJ	Infissi				
A.JJ.003	Persiana pino grezzo	n.	1,000	228,48	228,48
A.JJ.004	Finestra in pino	n.	1,000	429,49	429,49
	Totale categoria: Infissi				657,97
	Totale categoria: Materiali				784,21
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 14/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 15/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.CC	Laterizi				
A.CC.013	Mattone forato 8x25x25	n.	50,000	0,20	10,00
	Totale categoria: Laterizi				10,00
A.GG	Tubazioni (escluso cemento)				
A.GG.117	Plastica avorio d. 200 mt. 2,00	n.	1,000	7,37	7,37
	Totale categoria: Tubazioni (escluso cemento)				7,37
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.061	Griglia aer.mont.est.225x225	n.	4,000	1,16	4,64
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				4,64
	Totale categoria: Materiali				22,01
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 16/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 17/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 18/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.QQ	Vernici				
A.QQ.023	Ossido marrone puro kg. 0,500	n.	1,000	2,71	2,71
A.QQ.024	Ossido giallo puro kg. 0,350	n.	1,000	2,43	2,43
	Totale categoria: Vernici				5,14
	Totale categoria: Materiali				5,14
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 21/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.DD	Manufatti in cemento				
A.DD.015	Canna termo 15x15	m	2,000	3,51	7,02
A.DD.016	Comignolo aspirante 15x15 4p	n.	2,000	10,44	20,88
	Totale categoria: Manufatti in cemento				27,90
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.005	Pennellessina setola 40x15	cad	1,000	0,49	0,49
A.SS.174	Pennellessina 70x15	n.	1,000	0,70	0,70
A.SS.175	Frattonne plastica 27x35	n.	1,000	2,04	2,04
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				3,23
	Totale categoria: Materiali				31,13
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 22/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 23/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	1,000	11,36	11,36
	Totale categoria: Inerti				11,36
A.BB	Leganti				
A.BB.004	Cemento bianco	T	0,010	145,38	1,45
A.BB.005	Cemento rapido da kg25 sacchi	sacchi	5,000	4,45	22,25
	Totale categoria: Leganti				23,70
	Totale categoria: Materiali				35,06
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 24/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 25/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 28/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 29/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	1,000	11,36	11,36
	Totale categoria: Inerti				11,36
	Totale categoria: Materiali				11,36
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 30/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.004	Misto	mc	1,000	9,81	9,81
	Totale categoria: Inerti				9,81
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	0,600	72,67	43,60
	Totale categoria: Leganti				43,60
A.FF	Acciai per c.a.				
A.FF.002	Ferro tondo feb44k d.12 mt.6	kg	187,000	0,27	50,49
	Totale categoria: Acciai per c.a.				50,49
A.PP	Additivi e simili				
A.PP.018	Collante extra da gr. 125	n.	1,000	1,54	1,54
A.PP.022	Collante extra da gr. 100	n.	1,000	0,78	0,78
	Totale categoria: Additivi e simili				2,32
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.001	Guanto pelle tela 88 pas.plus.	n.	1,000	1,29	1,29
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				1,29
	Totale categoria: Materiali				107,51
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 31/03/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.004	Misto	mc	3,500	9,81	34,34
	Totale categoria: Inerti				34,34
	Totale categoria: Materiali				34,34
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 01/04/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.001	Cemento tipo 325	T	0,600	64,56	38,74
	Totale categoria: Leganti				38,74
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.190	Manico per mazza vernic. cn. 90	n.	5,000	3,10	15,50
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				15,50
	Totale categoria: Materiali				54,24
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 05/04/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 06/04/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 07/04/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 08/04/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.005	Cemento rapido da kg25 sacchi	sacchi	2,000	4,45	8,90
	Totale categoria: Leganti				8,90
	Totale categoria: Materiali				8,90
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 11/04/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 12/04/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.VV	Prodotti siderurgici e ghisa				
A.VV.029	Laminato piatto 100x3	kg	226,000	0,46	103,96
	Totale categoria: Prodotti siderurgici e ghisa				103,96
	Totale categoria: Materiali				103,96
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 13/04/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.DD	Manufatti in cemento				
A.DD.011	Coperchi pozzetti 50*50	n.	2,000	4,26	8,52
A.DD.012	Anelli poz. cls 50*50*20	n.	1,000	5,62	5,62
A.DD.013	Anelli poz. cls 50*50*50	n.	3,000	7,75	23,25
A.DD.034	Pozzetto cem. 50*50 h. 50	n.	2,000	7,95	15,90
A.DD.038	Prolunga pozzetto 40*40 h. 43,5	n.	1,000	4,44	4,44
A.DD.045	Pozzetto cem. 40*40 h. 40	n.	2,000	4,57	9,14
A.DD.084	Coperchio pozzetto 60x60	n.	2,000	6,49	12,98
A.DD.085	Pozzetto cucina diam. cm.50 h=70	n.	2,000	26,86	53,72
A.DD.086	Fossa imhoff diam. cm. 150 h=180	n.	1,000	263,60	263,60
	Totale categoria: Manufatti in cemento				397,17
	Totale categoria: Materiali				397,17
N	Noli				
N.020	Scarico con autogru'	n.	1,000	10,33	10,33
	Totale categoria: Noli				10,33
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.05	Rossi mario	ore	8,000	13,96	111,68
	Totale categoria: Personale				237,84

Data: 14/04/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P	Personale				
P.02	Verdi luigi	ore	8,000	15,77	126,16
P.02	Verdi luigi	ore	1,000	15,77	15,77
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.03	Bianchi gianni	ore	1,000	15,77	15,77
	Totale categoria: Personale				283,86

Data: 15/04/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	0,500	10,85	5,43
	Totale categoria: Inerti				5,43
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	0,300	72,67	21,80
	Totale categoria: Leganti				21,80
A.GG	Tubazioni (escluso cemento)				
A.GG.130	Supertubo d.200 mt. 3,00	n.	7,000	14,27	99,89
A.GG.131	Supertubo d.080 mt. 2,00	n.	6,000	3,01	18,06
A.GG.132	Supertubo d. 080 curva chiusa	n.	1,000	0,72	0,72
A.GG.133	Supertubo d.080 curva aperta	n.	2,000	0,57	1,14
	Totale categoria: Tubazioni (escluso cemento)				119,81
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.039	Collante extra da gr. 125	n.	2,000	1,54	3,08
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				3,08
	Totale categoria: Materiali				150,12
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 18/04/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 19/04/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.GG	Tubazioni (escluso cemento)				
A.GG.096	Supertubo d.110 mt. 1	n.	1,000	1,94	1,94
A.GG.134	Plastica avorio d.200 curva a.	n.	2,000	3,15	6,30
	Totale categoria: Tubazioni (escluso cemento)				8,24
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.001	Guanto pelle tela 88 pas.plus.	n.	24,000	1,65	39,60
A.SS.191	Allacciabagagli cm. 200	n.	2,000	1,00	2,00
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				41,60
	Totale categoria: Materiali				49,84
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 20/04/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.CC	Laterizi				
A.CC.001	Mattone pieno	cad	518,000	0,17	88,06
	Totale categoria: Laterizi				88,06
A.GG	Tubazioni (escluso cemento)				
A.GG.075	Supertubo d. 63 mt. 1	n.	1,000	1,24	1,24
A.GG.077	Supertubo d. 63 curva c.	n.	3,000	0,51	1,53
	Totale categoria: Tubazioni (escluso cemento)				2,77
	Totale categoria: Materiali				90,83
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 21/04/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.005	Cemento rapido da kg25 sacchi	sacchi	1,000	4,45	4,45
	Totale categoria: Leganti				4,45
A.GG	Tubazioni (escluso cemento)				
A.GG.008	Supertubo d.100 mt.1	n.	7,000	1,83	12,81
A.GG.032	Supertubo riduttore 100-80	n.	1,000	1,05	1,05
A.GG.071	Supertubo d. 100 curva a.	n.	2,000	0,76	1,52
A.GG.133	Supertubo d.080 curva aperta	n.	1,000	0,57	0,57
A.GG.135	Supertubo d.080 mt. 1,00	n.	3,000	1,58	4,74
	Totale categoria: Tubazioni (escluso cemento)				20,69
	Totale categoria: Materiali				25,14
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 22/04/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	1,000	10,85	10,85
	Totale categoria: Inerti				10,85
A.CC	Laterizi				
A.CC.001	Mattone pieno	cad	259,000	0,17	44,03
	Totale categoria: Laterizi				44,03
	Totale categoria: Materiali				54,88
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 26/04/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	0,500	72,67	36,34
	Totale categoria: Leganti				36,34
	Totale categoria: Materiali				36,34
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 27/04/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	1,000	10,85	10,85
	Totale categoria: Inerti				10,85
A.DD	Manufatti in cemento				
A.DD.087	Coperchio ispezione 40x40	n.	1,000	2,79	2,79
	Totale categoria: Manufatti in cemento				2,79
A.RR	Ferramenta				
A.RR.138	Tassello acciaio fha12/15h 85	n.	4,000	1,18	4,72
	Totale categoria: Ferramenta				4,72
	Totale categoria: Materiali				18,36
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 28/04/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.RR	Ferramenta				
A.RR.139	Tassello acciaio sbs 9/3	n.	2,000	0,15	0,30
	Totale categoria: Ferramenta				0,30
A.WW	Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				
A.WW.088	Lavello elba muro 120x45	n.	1,000	85,73	85,73
	Totale categoria: Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				85,73
	Totale categoria: Materiali				86,03
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 29/04/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 02/05/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.005	Macinato	mc	1,000	10,85	10,85
	Totale categoria: Inerti				10,85
A.LL	Marmi e pietre				
A.LL.010	Trani cm.3 lucido	mq	0,648	40,28	26,10
A.LL.011	Listelli in marmo	m	1,320	3,36	4,44
	Totale categoria: Marmi e pietre				30,54
	Totale categoria: Materiali				41,39
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 06/05/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.029	Sabbia 0/8	T	16,000	11,36	181,76
	Totale categoria: Inerti				181,76
	Totale categoria: Materiali				181,76
P	Personale				
P.02	Verdi luigi	ore	2,000	15,77	31,54
	Totale categoria: Personale				31,54

Data: 09/05/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.001	Cemento tipo 325	T	2,000	64,56	129,12
A.BB.009	Kerabond bianco da kg. 25 sacchi	n.	25,000	5,33	133,25
A.BB.023	Keracolor bianco norm. n.o.kg.5	n.	16,000	2,16	34,56
	Totale categoria: Leganti				296,93
A.MM	Pavimenti e rivestimenti				
A.MM.014	Riv. faetano 20x20 u0s71 grigio mat.	mq	151,200	7,23	1.093,18
A.MM.015	Pav. edilcuoghi 33x33 parigi	mq	230,400	8,52	1.963,01
	Totale categoria: Pavimenti e rivestimenti				3.056,19
	Totale categoria: Materiali				3.353,12
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 10/05/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.001	Cemento tipo 325	T	1,000	64,56	64,56
A.BB.005	Cemento rapido da kg25 sacchi	sacchi	1,000	4,45	4,45
	Totale categoria: Leganti				69,01
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.189	Bancali a rendere	n.	1,000	10,33	10,33
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				10,33
	Totale categoria: Materiali				79,34
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 11/05/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.004	Misto	mc	8,000	9,81	78,48
A.AA.029	Sabbia 0/8	T	8,000	11,36	90,88
	Totale categoria: Inerti				169,36
A.BB	Leganti				
A.BB.001	Cemento tipo 325	T	0,800	64,56	51,65
A.BB.006	Cemento tipo 425	T	0,200	72,67	14,53
	Totale categoria: Leganti				66,18
	Totale categoria: Materiali				235,54
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 12/05/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.MM	Pavimenti e rivestimenti				
A.MM.015	Pav. edilcuoghi 33x33 parigi	mq	9,900	8,52	84,35
	Totale categoria: Pavimenti e rivestimenti				84,35
	Totale categoria: Materiali				84,35
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 13/05/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.BB	Leganti				
A.BB.003	Calce idrata	sacchi	1,000	2,17	2,17
	Totale categoria: Leganti				2,17
A.EE	Legname				
A.EE.017	Sottomisure cent. iv-v h.4	mc	0,032	160,10	5,12
	Totale categoria: Legname				5,12
A.GG	Tubazioni (escluso cemento)				
A.GG.133	Supertubo d.080 curva aperta	n.	2,000	0,57	1,14
	Totale categoria: Tubazioni (escluso cemento)				1,14
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.084	Treccia edile da mt. 100/250	m	250,000	0,02	5,00
A.SS.130	Treccia nylon m.8-22	kg	2,000	3,56	7,12
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				12,12
	Totale categoria: Materiali				20,55
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.03	Bianchi gianni	ore	1,000	15,77	15,77
	Totale categoria: Personale				141,93

Data: 16/05/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 17/05/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 18/05/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 19/05/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
P P.03	Personale Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
	Totale categoria: Personale				126,16

Data: 16/06/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
C C.0008	Cottimisti Fornitura di ferro lavorato	cad	1,000	763,58	763,58
	Totale categoria: Cottimisti				763,58

Data: 22/06/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.EE	Legname				
A.EE.022	Battiscopa ramino grezzo	m	151,200	1,01	152,71
	Totale categoria: Legname				152,71
	Totale categoria: Materiali				152,71
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	8,000	15,77	126,16
P.03	Bianchi gianni	ore	1,000	15,77	15,77
	Totale categoria: Personale				141,93

Data: 23/06/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.GG	Tubazioni (escluso cemento)				
A.GG.016	Tubo geberit da 040	m	5,000	0,83	4,15
A.GG.044	Tubo fusiotherm1008 1/2 20x3,4	m	36,000	1,03	37,08
A.GG.142	Tubo isolante kaimann mm.6 6x28	m	8,000	0,55	4,40
A.GG.143	Tubo isolante kaimann mm.6 6x22	n.	20,000	0,45	9,00
A.GG.144	Braga a t da 50x50	n.	1,000	1,95	1,95
A.GG.145	Braga semplice da 90/50	n.	2,000	4,22	8,44
A.GG.146	Tubo geberit da 90	m	1,000	2,27	2,27
	Totale categoria: Tubazioni (escluso cemento)				67,29
A.QQ	Vernici				
A.QQ.006	Giollina super lt.14	n.	10,000	9,41	94,10
	Totale categoria: Vernici				94,10
A.SS	Minuteria ed attrezzatura minuta				
A.SS.038	Teflon rotolini mm.12xmt.12	n.	4,000	0,19	0,76
A.SS.200	Jollyflex doppio manic. 40x400	n.	1,000	2,48	2,48
A.SS.201	Morsetto da 46/40	n.	1,000	0,70	0,70
	Totale categoria: Minuteria ed attrezzatura minuta				3,94
A.UU	Raccorderia idraulica e valvolame				
A.UU.083	Sorpasso pn20 16108 1/2 mm.20	n.	10,000	1,24	12,40
A.UU.123	Prolunga acc. zinc. 3/8 mm. 25	n.	4,000	0,24	0,96
A.UU.167	Valvola sfiato aut. jolly b/120	n.	1,000	2,71	2,71
A.UU.168	Valvola sfiato 2166 cazzan. 3/8	n.	1,000	3,51	3,51
A.UU.169	Gomito 90 mf zinc. 3/8 f.92	n.	4,000	0,45	1,80
A.UU.170	Giunto filett. 21208 m/1/2x20	n.	4,000	2,85	11,40
	Totale categoria: Raccorderia idraulica e valvolame				32,78
A.WW	Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				
A.WW.027	Sifone lavello fiasca magnum 2	n.	1,000	2,01	2,01
A.WW.028	Piletta lavelli ceram. 1" 1/2	n.	1,000	1,45	1,45
	Totale categoria: Sanitari, rubinetterie ed oggettistica				3,46
	Totale categoria: Materiali				201,57
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	4,000	15,77	63,08
	Totale categoria: Personale				63,08

Data: 24/06/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.MM	Pavimenti e rivestimenti				
A.MM.020	Parag. attac. cem.ml.130 nero	m	10,400	2,63	27,35
A.MM.021	Gomma gt 208 100x100 mm.10 nero	mq	7,000	13,89	97,23
A.MM.022	Gomma mrb 50x50 colre rosso	mq	5,000	13,43	67,15
A.MM.023	Profilo gomma gradino a3 rosso	m	27,000	9,30	251,10
	Totale categoria: Pavimenti e rivestimenti				442,83
	Totale categoria: Materiali				442,83
P	Personale				
P.03	Bianchi gianni	ore	1,000	15,77	15,77
	Totale categoria: Personale				15,77

Data: 11/07/2011

Codice	Risorsa	UM	Quantità	Prezzo	Totale
A	Materiali				
A.AA	Inerti				
A.AA.002	Ghiaia	mc	5,000	12,39	61,95
	Totale categoria: Inerti				61,95
	Totale categoria: Materiali				61,95
C	Cottimisti				
C.0002	Forn. posa doppia guaina mm. 3	mq	1.000,000	3,10	3.100,00
	Totale categoria: Cottimisti				3.100,00
N	Noli				
N.002	Escavatrice terna fai 96 edt	ore	600,000	21,17	12.702,00
	Totale categoria: Noli				12.702,00
P	Personale				
P.02	Verdi luigi	ore	7,000	15,77	110,39
	Totale categoria: Personale				110,39